
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

С. Троицкое

О награждении знаком «За заслуги 
перед селом» Зяблицева Андрея 
Николаевича

Рассмотрев ходатайство администрации 79 Пожарной части 1 Отряда 
противопожарной службы Хабаровского края администрация сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед селом» Зяблицева Андрея 
Николаевича, водителя пожарного автомобиля пожарной части за 
многолетний добросовестный труд в службе пожарной охраны, внесение 
немалого вклада в сохранение и спасение жизни людей и имущества 
жителей села Т]юицкое и в связи с 155-летием со дня основания села 
Троицкое.

2. Знак «За заслуги перед селом» и свидетельство к нему вручить 
лично Зяблицеву А.Н. на торжественном собрании, посвящённом 155- 
летию со дня основания села Троицкое.

3 .Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных 
правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения С.В. Нургутдинов

000325  X. к. т. 2012 г. Зак. 3069. Тираж 500 экз.


